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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62207031A

2. Emri i subjektit SOKOL TOSKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Auditim , konsulence financiare, tatimore,ekspertiza, 
vleresime dhe sherbime te tjera te ngjashme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tish Dahia", Kompleksi 
Kika 2, Kulla 2, Ap.5/F 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Toska Auditors
E-Mail: contact@toska.al  
Telefon: 0683317751  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-969429-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989339-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Dahia", Kompleksi Kika 2, Kulla 2, Ap.5/F;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Abdyl Frasheri , pallati nr 16/1 shtese , kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878941-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230144-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratim PF2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF2018_scan.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483502-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0662021233")          u be            ("0683317751")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@toska.al")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Toska Auditors")         

Lista e Dokumenteve:

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485049-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2019 - ST.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim SOKOL PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11A713-F674-4A89-9F78-317108C3F727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7735F80E-505F-4819-8D08-47C8FFB084E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F453AB-0A2B-44A6-A980-6C7FD381137F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEC851D-17A9-4D1C-94E6-8B2D46A73863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185F2B4-4DDB-45AA-AB6D-309C95E1E616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177ABDE-82FF-48E2-80CD-61810FB78DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BEF1D-0B54-48CC-A808-A87D346E345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48A6BC7-96E9-41E6-93D9-4C230896B435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A9EAB9-98D7-473B-BEF3-72F59F34E60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C350CC1-730D-4F79-9EFA-F0C3EFF16A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62123B12-107D-4955-8AB8-680DD49F71B4
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12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM MIRATIMI 2020 SCAN.pdf
PF2020 SCAN.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939466-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratimi 2021 scan.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PF 2021 SCAN.pdf

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9860B494-54C8-4DE3-A0C5-2A8ECECAB5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E6C328-89E5-4411-A589-71D4072558C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4D010-2E3B-454C-BBD1-099521E6A30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D855364-7542-4F56-8CBB-15AAA59EC377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28494097-D07A-47E6-922F-B8C87AA5AF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D6E09A-0CF8-4A1D-BC14-1B59684650AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFFA11C-758A-4EB5-9C22-EA54A5DF1C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B22E907-8538-42F5-8C97-10B5B7833AD9

